
Załącznik  Nr 1  do Uchwały Rady Miejskiej w Strumieniu   Nr XVIII.149. 2020
z dnia 26 lutego 2020  roku
w sprawie  zmiany  uchwały  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy Strumień
na lata 2020 - 2030

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 71 573 910,14 69 217 829,20 14 524 287,00 700 000,00 15 850 699,00 22 511 643,79 15 631 199,41 8 100 000,00 2 356 080,94 569 000,00 1 775 380,94

2021 74 150 387,85 71 328 874,56 15 018 112,00 723 800,00 16 389 623,00 23 266 142,00 15 931 197,56 8 245 800,00 2 821 513,29 356 000,00 2 465 513,29

2022 76 592 620,17 73 749 136,00 15 513 710,00 747 685,00 16 930 480,00 24 033 925,00 16 523 336,00 8 394 224,00 2 843 484,17 142 000,00 2 701 484,17

2023 77 596 334,56 75 823 137,00 15 994 635,00 770 863,00 17 455 325,00 24 778 976,00 16 823 338,00 8 545 320,00 1 773 197,56 0,00 1 773 197,56

2024 77 699 389,00 77 699 389,00 16 474 474,00 793 989,00 17 978 984,00 25 522 346,00 16 354 521,00 8 699 136,00 0,00 0,00 0,00

2025 79 186 858,00 79 186 858,00 16 968 708,00 817 808,00 18 518 354,00 26 288 016,00 16 593 972,00 8 855 720,00 0,00 0,00 0,00

2026 81 562 464,00 81 562 464,00 17 477 770,00 842 343,00 19 073 905,00 27 076 657,00 17 091 789,00 9 015 123,00 0,00 0,00 0,00

2027 83 927 776,00 83 927 776,00 17 984 625,00 866 770,00 19 627 048,00 27 861 880,00 17 587 453,00 9 177 395,00 0,00 0,00 0,00

2028 86 277 753,00 86 277 753,00 18 488 195,00 891 040,00 20 176 600,00 28 642 013,00 18 079 905,00 9 342 588,00 0,00 0,00 0,00

2029 88 607 252,00 88 607 252,00 18 987 376,00 915 098,00 20 721 370,00 29 415 347,00 18 568 061,00 9 510 755,00 0,00 0,00 0,00

2030 90 999 648,00 90 999 648,00 19 500 035,00 939 805,00 21 280 850,00 30 209 561,00 19 069 397,00 9 681 950,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 76 963 753,57 67 285 807,92 24 535 588,48 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 9 677 945,65 9 674 945,65 666 000,00

2021 73 242 126,87 68 228 416,02 25 055 280,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 5 013 710,85 5 013 710,85 0,00

2022 75 122 820,17 69 595 252,00 25 556 385,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 5 527 568,17 5 527 568,17 0,00

2023 75 886 334,56 70 884 157,00 26 067 512,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 5 002 177,56 5 002 177,56 0,00

2024 75 602 280,20 72 300 731,20 26 588 754,20 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 3 301 549,00 3 301 549,00 0,00

2025 78 072 858,00 73 845 856,00 27 220 640,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 4 227 002,00 4 227 002,00 0,00

2026 80 462 464,00 75 319 774,00 27 763 053,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 5 142 690,00 5 142 690,00 0,00

2027 83 677 776,00 76 973 168,00 28 216 314,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 6 704 608,00 6 704 608,00 0,00

2028 86 027 753,00 78 306 632,00 28 780 640,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 7 721 121,00 7 721 121,00 0,00

2029 88 337 252,00 79 800 765,00 29 356 253,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 8 536 487,00 8 536 487,00 0,00

2030 90 799 648,00 81 366 180,00 29 943 378,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 9 433 468,00 9 433 468,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -5 389 843,43 0,00 7 477 843,43 1 785 200,00 1 785 200,00 0,00 0,00 5 642 643,43 3 604 643,43

2021 908 260,98 908 260,98 1 320 939,02 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 939,02 0,00

2022 1 469 800,00 1 469 800,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

2023 1 710 000,00 1 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 097 108,80 2 097 108,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 114 000,00 1 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 088 000,00 2 038 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 229 200,00 2 229 200,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 769 800,00 1 769 800,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710 000,00 1 710 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 097 108,80 2 097 108,80 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114 000,00 1 114 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 10 990 108,80 0,00 1 932 021,28 7 574 664,71

2021 x x x x 0,00 8 760 908,80 0,00 3 100 458,54 4 421 397,56

2022 x x x x 0,00 6 991 108,80 0,00 4 153 884,00 4 153 884,00

2023 x x x x 0,00 5 281 108,80 0,00 4 938 980,00 4 938 980,00

2024 x x x x 0,00 3 184 000,00 0,00 5 398 657,80 5 398 657,80

2025 x x x x 0,00 2 070 000,00 0,00 5 341 002,00 5 341 002,00

2026 x x x x 0,00 970 000,00 0,00 6 242 690,00 6 242 690,00

2027 x x x x 0,00 720 000,00 0,00 6 954 608,00 6 954 608,00

2028 x x x x 0,00 470 000,00 0,00 7 971 121,00 7 971 121,00

2029 x x x x 0,00 200 000,00 0,00 8 806 487,00 8 806 487,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 633 468,00 9 633 468,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 4,95% 5,12% 12,61% 16,00% TAK TAK5,75%

2021 5,21% 7,02% 9,14% 12,53% TAK TAK7,19%

2022 4,11% 8,91% 6,56% 9,95% TAK TAK8,64%

2023 3,89% 10,21% 7,19% 7,19% TAK TAK9,68%

2024 4,50% 10,83% 8,50% 8,50% TAK TAK10,35%

2025 2,52% 10,51% 9,56% 9,56% TAK TAKx

2026 2,35% 11,79% 8,51% 9,97% TAK TAKx

2027 0,59% 12,55% 9,20% 9,20% TAK TAKx

2028 0,52% 13,92% 10,26% 10,26% TAK TAKx

2029 0,49% 14,91% 11,25% 11,25% TAK TAKx

2030 0,35% 15,86% 12,10% 12,10% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 115 000,75 115 000,75 115 000,75 1 201 271,70 1 201 271,70 1 201 271,70 299 856,06 299 856,06 183 255,00

2021 15 223,78 15 223,78 15 223,78 2 465 513,29 2 465 513,29 2 465 513,29 15 223,78 15 223,78 15 223,78

2022 0,00 0,00 0,00 2 701 484,17 2 701 484,17 2 701 484,17 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 773 197,56 1 773 197,56 1 773 197,56 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 4 637 144,15 4 637 144,15 3 645 379,86 10 906 425,61 3 476 281,46 7 430 144,15 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 5 013 710,85 3 913 710,85 3 913 710,85 5 532 960,03 519 249,18 5 013 710,85 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 5 307 334,72 3 107 334,72 3 107 334,72 4 364 744,12 157 409,40 4 207 334,72 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 600 000,00 2 268 737,66 2 268 737,66 3 376 147,06 7 409,40 3 368 737,66 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 300 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 3 307 409,40 7 409,40 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 7 409,40 7 409,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 7 409,40 7 409,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 7 409,40 7 409,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 7 409,40 7 409,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 7 409,40 7 409,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 2 038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 1 699 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 1 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 2 027 108,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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